
 

 ข้อมูลโครงการ

  สำนักงาน    00114910026000000-โรงพยาบาลรร.นายร้ อยพระจุลจอมเกล้ า

A1 วิธีการจัดหา    ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

A2 ประเภทการจัดหา    ซื้อ

A3 วิธีการพิจารณา    ราคารวม    แสดงรายการพิจารณา

A4 เลขที่โครงการ    68049239319

A5 ชื่อโครงการ 
 
ประกวดราคาซื้อเครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมด้ วยปริมาตรและความดัน แบบเคลื่อนย้ ายได้  
จำนวน ๑ รายการ ด้ วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

  เลขประจำตัว
ผู้ เสียภาษีอากร ชื่อผู้ เสนอราคา ราคาที่เสนอ ราคาที่ตกลง

ซื้อหรือจ้ าง เลขที่สัญญา วันที่ทำสัญญา บันทึกข้ อมูล
สาระสำคัญ

 0107551000142  บริษัท อี ฟอร์ แอล เอม
จำกัด (มหาชน)  598,500.00  598,500.00  2/2568  17/06/2568  รายละเอียด/

แก้ ไข

หมายเหตุ :  1. เครื่องหมาย   หมายถึง นำข้ อมูลสาระสำคัญในสัญญาขึ้นเว็บไซต์

2. ชื่อผู้ ขายหรือผู้ รับจ้ าง สีม่วง หมายถึง ผู้ ขายหรือผู้ รับจ้ างเป็ นกิจการค้ าร่วม (Consortium)

 

  ดำเนินการขั้ นตอนต่อไป    ยกเลิกดำเนินการขั้ นตอนต่อไป    กลับสู่หน้ าหลัก

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 17 มิถุนายน 2568
แสวง ทองดี - หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp

